
  

  

  Strana 1 z 3 

 
 
 

DODATEK č. 5 k SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10.7.2020 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „smlouva“) 

 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: město Jičín  

sídlo: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
 zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým  
 Bankovní spojení: Komerční banka   č. účtu: 524541/0100 
 IČO:  00271632     DIČ: CZ00271632 
 Tel:  xxxxxxxxxxxxx     Fax: 493 545 222 
 E-mail: posta@mujicin.cz    ID datové schránky: ztmbqug 

 
Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je:  

 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:  Till Rehwaldt - Rehwaldt Landscape Architects (zahraniční fyzická osoba) 

sídlo: Charlese de Gaulla 629/5, 16000 Praha 6 
 IČ 07699239 
 DIČ: CZ684019988 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
 Tel:  xxxxxxxxxxxxxxxxx      
 E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 ID datové schránky: dx9tatp 
  

Kontaktní osoby zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2020 mezi sebou smlouvu o dílo na akci: Odpočinková zóna Cidlina. V průběhu 
zpracování třetí etapy díla na základě konzultací došlo k rozšíření rozsahu stavebního objektu SO.06.01 oproti 
původnímu návrhu vzešlému z krajinářsko-architektonické soutěže a to včetně způsobu zakládání objektu. 
Dodatek č.5 proto upravuje cenu III. etapy díla vzhledem k rozšíření rozsahu stavebního objektu SO.06.01 
Skatepark. 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
 

S ohledem na nové požadavky na rozsah dokumentace pro stavební povolení (III. etapa díla), které vzešly 
z konzultací s objednatelem (III. etapy díla), se ruší původní ustanovení článku VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ 



 

  Strana 2 z 3 

 

PODMÍNKY odstavce 1. a 2., které se nahrazuje novým ustanovením článku VII. odstavce 1. a 2., vše v následujícím 
znění:  
 
VII. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel předložil objednateli v jednacím řízení bez zveřejnění cenovou 
nabídku za kompletní projektové a inženýrské práce ve výši 2 800 000,- Kč bez DPH. S odkazem na bod 
3.4. Soutěžních podmínek se vůči této ceně započítává odměna ve výši 130.000,- Kč vyplacená 
zhotoviteli za 2. místo v čl. II bod 1 uvedené soutěže. Na základě požadavků po zpracování II. etapy díla 
se mění rozsah díla čímž dochází k navýšení ceny díla dle cenové nabídky z 19. 5. 2022 o částku 
116 005,-Kč. Na základě dalšího požadavku při zpracování III. etapy díla, kdy se změnil rozsah 
stavebního objektu SO.06.01, dochází k navýšení ceny díla dle cenové nabídky z 31. 10. 2022 o částku 
90 000,-Kč.  S ohledem na to celková cena za dílo činí částku ve výši 2 876 005,- Kč bez DPH, DPH ve 
výši 21% činí 693 961,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 3 479 966,- Kč. 
 

2.  Cena jednotlivých částí díla činí:  

 

 
Části (fáze) 

díla 
 

 
Popis fáze 

Cena fáze díla 
v Kč 

bez DPH: 
 

 
DPH 

 
Cena s DPH 

 

I. etapa – část A/ Dopracování 
studie stavby 

368 000,- 21% 445 280,- 

I. etapa – část B/ Dokladová část 
studie stavby 

32 000,- 21% 38 720,- 

II. etapa DUR 600 000,- 21% 726 000,- 
 

III. etapa DSP 1 026 005,- 
 

21% 1 241 466,- 
 

IV. etapa DPS 
 

600 000,- 
 

21% 726 000,- 
 

V. etapa Autorský dozor 
 

250 000,- 
 

21% 302 500,- 
 

celkem  2 876 005,- 21% 3 479 966,- 

 

Výpočet celkové ceny AD: 

Výpočet celkové ceny AD Celkem Cena / hod. 
 

Cena 
celkem 
 

Cena 
celkem 
 

Tabulka AD hodin (bez DPH) (bez DPH) (včetně DPH) 

I. cena za výkon AD na místě 
stavby (v celkové ceně za výkon AD 
je počítáno s účastí na 25 
kontrolních dnech v délce trvání 
kontrolního dne na stavbě 4 
hodiny. Náklady na dopravu na 
místo stavby a čas strávený na 
cestě na stavbu je třeba započítat 
do hodinové ceny za AD na místě) 
 

100 1 500,- 21% 181 500,- 
 



 

  Strana 3 z 3 

 

II. cena za výkon AD mimo stavbu 
(administrace, příprava, kontrola 
podkladů a rozpočtů, realizace 
úkolů dle požadavků v zápisech 
z kontrolních dnů…) 
 

100 1 000,- 21% 121 000,- 

Celková cena za výkon AD Ʃ 
 

 250 000,- 21% 302 500,- 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
2. Dodatek č. 5 byl schválen na 3. zasedání Rady města Jičína dne 23. 11. 2022.  
 
3. Dodatek se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

4. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

5. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem dodatek obě strany podepisují. 
 
                
V Jičíně dne ………… 2022 V  ................. dne ……….. 2022 
 
 
 
 
______________________________ ___________________________________ 
město Jičín Dipl.–Ing. Till Rehwaldt 
JUDr. Jan Malý, starosta města krajinářský architekt  


